
EVROPA realitní kancelář PV PROPERTY Velké náměstí 21/31, 500 03 Hradec Králové, Tel.: 733 554 266, E-mail: pvproperty@rkevropa.cz, web:
www.rkevropa.cz/pvproperty

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 174143

Prodej pozemku o velikosti 645 m2 určeného ke stavbě rodinného
domu ve městě Sezemice
Sezemice

3 870 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Milan Polívka
Tel.: 734261016
GSM: 734261016
E-mail:
milan.polivka@rkevropa.cz

Celková plocha: 645 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte pozemek k výstavbě rodinného domu blízko Pardubic? Pozemek, který je
zasíťovaný a připravený tak pro výstavbu? Pokud ano, tak tato nabídka prodeje pozemku o velikosti 645 m2 ve městě
Sezemice je právě pro Vás.
Jedná se o pozemek, který se nachází v nově vznikajícím developerském projektu Sezemice Loučná.
V prodeji jsou pouze dva pozemky, které jsou určeny pro individuální výstavbu samostatně stojícího rodinného domu.
Vy tak máte jedinečnou možnost, být součástí nové a moderní lokality. O projekt, stavební povolení a následnou
výstavbu se postará stavební firma H.A.C., s.r.o., která celou novou lokalitu realizuje.

Přípojky: kanalizace obecní, voda obecní, elektrika 220/380V.

Město Sezemice nabízí skvělou občanskou vybavenost. Najdete zde školku, základní školu, úřad, poštu, lékaře,
potraviny, obchody, hospodu, restaurace, sportoviště a mnoho dalšího.



EVROPA realitní kancelář PV PROPERTY Velké náměstí 21/31, 500 03 Hradec Králové, Tel.: 733 554 266, E-mail: pvproperty@rkevropa.cz, web:
www.rkevropa.cz/pvproperty

Těšíme se na Váš zájem a věříme, že si pozemek najde nového majitele. Tento pozemek s výstavbou vám velice
doporučuji a rád vás přivítám na prohlídce pozemku i dané lokality. Budu se těšit na prohlídky.

S pozdravem Milan Polívka.
Certifikovaný realitní makléř číslo OsR 19./I./2018 Asociace realitních kanceláří České republiky


